MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 1710 DE 14 DE MARÇO DE 2023

A VICE-DIRETORA DE FACULDADE DE ENFERMAGEM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS,

usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 79, inciso XI, do Regimento Geral, como

diretora em exercício, e tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.014383/2023-70, RESOLVE:

                  Designar ROXANA ISABEL CARDOZO GONZALES, Matrícula nº 1613515/SIAPE, Professor

do Magisterio Superior Associado, Classe D, Nível 3, em regime de trabalho de dedicação exclusiva,

lotada na Faculdade de Enfermagem, como coordenadora, THAILA CORREA CASTRAL, Matrícula nº

1939416/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Associado, Classe D, Nível 1, em regime de trabalho

de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem, como vice-coordenadora, ANACLARA

FERREIRA VEIGA TIPPLE, Matrícula nº 299434/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Titular, Classe

E, Nível 1, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem, ANA

LUIZA LIMA SOUSA, Matrícula nº 299993/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Titular, Classe E,

Nível 1, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem, LARISSA

SILVA MAGALHAES, Matrícula nº 3301001/SIAPE, Professor Magisterio Superior-substituto, Nível 1, em

regime de trabalho de quarenta horas semanais, lotada na Faculdade de Enfermagem, como membros

titulares, SARA GOMES RODRIGUES, CPF nº 706.825.751-86, como estudante de graduação titular,

JULLIA CARDOSO FERNANDES, CPF nº 076.899.071-80, como estudante de graduação suplente,

GEORGE OLIVEIRA SILVA, CPF nº 020.878.002-51, como estudante de pós-graduação stricto sensu

titular, TAUANA DE SOUZA MANGINI, CPF nº 027.169.260-00, como estudante de pós-graduação

stricto sensu suplente, PRISCILLA NUNES MOTA, Matrícula nº 2295624/SIAPE, Assistente Em

Administracao, Nível de Classificação D , Classe de Capacitação III, Padrão D305, lotada na Faculdade

de Enfermagem, como técnico-administrativo em educação titular, ROGERIO DE PAULA VIEIRA

MARQUES JUNIOR, Matrícula nº 3082140/SIAPE, Assistente Em Administracao, Nível de Classificação

D , Classe de Capacitação III, Padrão D303, lotado na Faculdade de Enfermagem, como técnico-

administrativo suplente, para desenvolverem a atividade da Comissão de Internacionalização da

Faculdade de Enfermagem, no período de 10/03/2023 à 10/03/2025 com carga horária de 180 horas.

NATALIA DEL ANGELO AREDES